
Suministro e instalación de equipo informático. Licitación Pública
No. FSV-15/2014.

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Suministro e instalación de equipo informático.
Licitación Pública No. FSV-15/2014.

Monto: $19,995.35

Características de la
contraparte:

RICOH EL SALVADOR, S.A. DE C.V., sociedad del domicilio
de San Salvador, cuya finalidad es la explotación de
cualquier rama de la industria y comercio…

Plazos de
cumplimiento:

19/03/2015-18/06/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

24/04/2015

Forma de contratación: Licitación Pública

29/04/2024 08:11 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


